
UCHWAŁA NR XXV/224/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia zmian do regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXI/149/2005 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2005 
roku w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr IX/89/99 z dnia 
7 grudnia 1999 r. Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie wyrażenia zgody 
na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez Polski Związek Wędkarski 
Zarząd Okręgu w Zielonej Górze oraz uchwalenia Regulaminu Społecznej 
Straży Rybackiej 
 
     Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 Nr  142  poz. 1592 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1a o rybactwie śródlądowym (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 189 poz. 1471 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
      § 1. 1. Na wniosek Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze  
w Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Zielonej Górze - Powiat Zielonogórski zmienia się zapis punktu II.5 poprzez nadanie 
mu brzmienia: „Patrol Społecznej Straży Rybackiej składa się co najmniej z trzech 
strażników w porze dziennej i czterech strażników w porze nocnej.”  
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym.   
 
 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
             
                       Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 

 


